
UCHWAŁA NR 19/68/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 t.j), art.15 zn pkt 1 i 2 oraz art. 31 qa ust. 4-6 i ust. 10 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych      

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu   

w dz. 853 rozdz. 85333 § 2690 o kwotę                                                                           2.500 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu  

obsługi zadania określonego w art. 15 zze4a  ustawy COVID-19.  

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę            2.500 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           20.826 zł 

z tego: 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4210 o kwotę           4.000 zł 

 dz. 750 - Finanse publiczne, rozdz. 75075 § 4190 o kwotę         15.000 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 § 4210 o kwotę               1.826 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            23.326 zł 

z tego: 

 dz. 710 -  Działalność usługowa,  rozdz. 71015 § 4300 o kwotę          4.000 zł 

 dz. 750 - Finanse publiczne, rozdz. 75075 ogółem o kwotę         15.000 zł 

§ 4210     7.000 zł 

§ 4300     8.000 zł 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdz. 85333 § 4010 o kwotę                                                                              2.500 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 § 4300 o kwotę               1.826 zł 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


